I I . S. CHRISTOPHORI D E H A B A N A . - Nullitatis matrimonii, ex capite clan

destinitatis, coram Revmo P. D. M. Massimi, Decano. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio 

a sententia rotali diei 20 Iunii 1931 declaratur deserta ad normam 

can. 1736, per decretum diei 10 Ianuarii. 

I I I . N. N. - Poenarum, coram R. P. D. A. Jullien. 

Cum sacerdos X. renuntiaverit appellationi quam interposuerat ad 

N. S. O. adversus sententiam latam a Tribunali N. N., R. P. D. Ponens, 

Promotore Iustitiae N. S. T. audito, ad normam can. 1740, § 2 admisit 

renuntiationem decreto diei 13 Ianuarii. 
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I V . R H E D O N E N . - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram 

R. P . D . U . Mannucci. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, appellationis 

instantia declaratur deserta a D. Ponente per decretum diei 16 Ianuarii. 

V . PARISIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite conditionis appositae, 

coram R. P. D. U. Mannucci. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, appellationem 

esse desertam declaravit R. P. D. Ponens decreto diei .16 Ianuarii. 

V I . MASSILIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram 

R. P . D. U. Mannucci. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, instantiam 

appeHationis esse desertam D. Ponens declaravit decreto diei 16 Ianuarii. 

V I I . TRANSILVANIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, 

coram R. P. D. U. Mannucci. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, appellationem 

esse desertam declaravit D. Ponens decreto diei 16 Ianuarii. 

V I I I . V I L K A V I S K E N . - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, 

coram R. P. D. F . Guglielmi. 

Cum R. D. Defensor vinculi penes IST. S. T. declaraverit se non pro

sequi appellationem interpositam adversus sententiam Tribunalis Kaunen. 

diei 12 Octobris 1932, quae confirmavit sententiam latam diei 22 Maii 1931 

a Tribunali Vilkavisken., appellationem esse desertam, et coniugibus ius 

esse, ad normam can. 1987, novas nuptias ineundi, dixit Turnus die 

23 Ianuarii. 

I X . L I B U R N E N . - Nullitatis matrimonii super reiectione libelli, coram 

R. P . D. U. Mannucci. 

Recurrente actore adversus decretum Curiae Liburnen.—ubi ipse domi

cilium fovet — quo reiectus fuerat libellus ab eo oblatus, pro declaratione 

nullitatis matrimonii obtinenda, adversus uxorem, tantum de facto, non 

legitime ad normam can. 93, § 2 separatam, Turnus decrevit, die 29 Ianua-? 

rii, reiectionem libelli in casu non sustineri. 

X . F A N E N . - Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli, coram R . P . 

D. U. Mannucci. 

Recurrente actore adversus decretum Curiae Fanen. — ubi ipse domici

lium fovet — quo reiectus fuerat libellus ab eo oblatus, pro declaratione 
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nullitatis matrimonii obtinenda, uxore tantum de facto, non legitime ad 

normam can. 9 3 , § 2 separata, Turnus decrevit, die 29 Ianuarii, reiectionem 

libelli in casu non sustineri. 

X I . N . N . - Proprietatis, coram B . P . D . A . Jullien. 

Attento quod reus declaravit se non resistere petitionibus actoris, E. P. 

D. Ponens, Promotore Iustitiae N. S. T. audito, die 31 Ianuarii, decrevit 

non esse procedendum ad ulteriora in casu. 

X I I . S. P A U L I IN B R A S I L I A . - Nullitatis matrimonii ex capite vis et 

metus, coram E. P . D. H. Quattrocolo. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, E. P. D. 

Ponens decreto diei 2 Februarii 1 9 3 4 appellationem desertam declaravit, 

actaque in archivo reponi mandavit. 

X I I I . N I C I E N . - Nullitatis matrimonii ex capite clandestinitatis, coram 

E . P . D . H . Quattrocolo. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, decreto 

•diei 7 Februarii declaravit E. P. D. Ponens appellationem esse desertam, 

actaque mandavit in archivo reponi. 

X I V . P A R I S I E N . - Nullitatis matrimonii ob exclusum bonum sacramenti, 

coram E. P. D. G. Heard. 

Cum nullus per annum actus processualis positus fuerit, appellatio 

declarata est deserta ad normam can. 1 7 3 6 per decretum Ponentis diei 

8 Februarii. 

X V . N. îsT. - Nullitatis matrimonii ob exclusum bonum prolis, coram 

E. P . D . G. Heard. 

Cum nullus per annum actus processualis positus fuerit, appellatio 

declarata est deserta ad normam can. 1 7 3 6 per decretum Ponentis diei 

8 Februarii. 

X V I . ANTIOCHEN. M A R O N I T A R U M . - Nullitatis matrimonii, ex capite vis 

-et metus, coram E. P. D. U. Mannucci. 

Cum, pendente appellatione Defensoris vinculi adversus sententiam 

Tribunalis Patriarchalis diei 10 Octobris 1 9 3 2 , qua definitum est constare 

de nullitate matrimonii in casu, partes reconciliationem peregerint, et 

signanter consensum renovarint ad normam SS. Canonum, E. P. D. P o 

nens, audito Vinculi defensore huius Sacri Tribunalis, die 9 Februarii ad

misit renunciationem instantiae atque ideo decrevit causam esse finitam. 

m Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale